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CenbAb athaHTUYeckas C $ 3 x
NOAKOMYEeHHOW CKyMbpren, C XapeHsiM @ _ ro. eHa P MensMeHW No XxyTopCcKkne CBMHO-ToBRXKKNE *x
MONOALIM KapTodhenem 1 KpacHbIM 250 550 AN P H CO CAMBOYHBIM MaCNOM, KOPUaHAPOM, 300 590 e
A ®
CBEXero orypua, peauca n 250 440 <" %
- yKpona,3anpBaeHHbIn Nerkum MorypTom u " "
Cano 6enoe ¢ NPOCIOFiKOI, cano KNlOKBO BapeL ik CRADTOCERM A [MORMK. #7359 SECER
KOn4yeHo-AbiMHOE C MaNoCoNbHBIM 15{] 550 CMeTaHoii § “::
Oryp4YMKOM, 3eNeHbLIM NYKOM W
6OPOAVHCKUM XNe60M EanaTq’j'CHna Ka3aka" C TeNAYNM A3BIKOM, % % X X
kapTodenem, cnagkum nepuem, Kykypy3on, ”
B Tk AWLOM, YECHOKOM W 3eN1eHbIM NYKOM Nog i 640 Eggg:atmgf;:ggﬂ; R 250 750 x o “x
ConeHbA AOMaLLHWE C apOMaTHLIM U bl S -
MacNOM M3 ankivK (KanycTa KBawweHas, 450 690 370 £
e M X
ManoconbHble OrypLibl, CONeHbIe Canat "KpacHbiii" ¢ Gbopensbio, cnaakum KasaubWn NMPOXKK C AALOM K 3eNeHbo 200 Kn:! » &
MOMUAOPEI, KanycTa rypuidckas, nepLem, orypLOoM, nepenenHbIMM X
MapWHOBAaHHbI YeCHOK) AWLIAMI, MMKCOM CanaTa, npunpaenenHbiii 220 790 T Kk YR T 200 370 X
JMMOHHBIM COKOM N1 PACTUTENEBHEBEIM FI‘.'IHEEMM “:,
Macnom %,
CbipHOE NNaTo M3 4 BUAOB Cbipa C 350 1190 5 X
opexamMu U KOHGUTIOPOM M3 MHXKKMPA - 4
Canat "ATaman" ¢ 0OCeTPUHOW, TOMaTamu, e
CBeXxem Oryp4mkom, MMKCOM XpyCcTaLLero C:'_f u
v . o
MscHoiA "Pasrynsii”: ( GyxeHuHa, CANSTS, JEREOM 1 NepeneniHbiMn 240 990 @'53’?{"5&(-' WXH‘ p. Uewa? X«
TENAUNI A3bIK, BACTYPMA, KypPUHBI i 300 1290 ANLEMW C LLIYBEN NKPOW W NMMOHHO- x b
1 L ¥ ¥ ] x
oyA&T) rOPYUYHOW 3anNpaBKoA oS0 te e
x
: XapeHasn Bapa6yna c coycom Xaiigapuu 200 840 *
” J Tennelid canaT U3 XpycTAWMX BaknaxaH c NNMOHOM X%
KontuneHa Peibaka” (c/c cemra, 240 1790 NOMUAOPaMK, KNH30A 1 AJBIFeACKINM 300 590 o
Kon4yeHan bapabyna, bansikoean Henan CLIPOM NOA NPAHO-OCTPLIM COYCOM AZbIreicKnii Cbip Ha rpune ¢ KOGUTIOPOM 540 's s
peiga) M3 MHXWpa opexaMin 1 Mejom 300 u:u
CanaTt ¢ KONYeHOo CBEKNOW MHNKUPOM U 300 540 r .I"I ‘E' A ~ = Eigar TRE—m x“
L . - ChIDHOM 3CNYMOIA OMTUKW 0BXapeHHOoro Xpycrawero
OBouuHoi byket "/lapsi KybaHu 400 650 ¥ d ceipa CynyryHW C COycom W3 ANKOIA 210 480 i x
(CBexue NOMHUAOPLI, OrypLb, T e o X
peaunc,cnajkuia n OCTpbliA Nepeu, KMH3a, @ﬁéé rp. Uena?® o%
IR HYIRK A JERO CouHble MWHKW Yebypekn U3 roBALWHBI N 150 390 .
N T T TPaanLMOHHBIA KybaHckniA bopuy ¢ 400 680 KypULbI "
| : YECHOYHLIM CMaNbLUEM, CMETAHOW K 3 <
"Txan oxoTa" MapUMHOBaHHOE accopTu 70 890 6OPOAVHCKIM XN1e60M X, X
1
FPUOOE GERSCRLIMSRCTIERENL ASeR = PanaHkl € NneYyeHsIM CNagKUM NepLem B 220 940 %K
nobasneHWemM CONHEYHOro Macna ¥xa 13 OceTpa U cemMrm 300 990 CMMBOYHOM COYCe :
- lxﬂ
4
) e MoHacTbipckast OKpoLLKa € Tensiubum 20 650 BPERETKERR SREAC ERapkOM Cayce 200 990 hetetetete
x
MNoxnebka n3 6enwix rpnboe B 350 750
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MACHOW CeT K NeHHoMY (pebpa cBUHLIe,

KPbINbA KYPUHBLIE, depmepckue 600 1490
Konbacku) NogaeTcA ¢ KBalWeHHON

KanycTon

foneHb GapaHuHbl ¢ 6361 kaptodenem 400 1490
HexHblid TenAYMA A3bIK C

kapTodensHbiM Miope 6ensimu rpubamn 300 1290
1 Tprodenem

MaAcHOe pary ¢ 0BOLLAMMK, HECHOKOM W 350 790
CBEXeW 3eNeHbio

Okopo4ek C KBaleHOon KanycTon, 300 590
ApOMaTHBIM Mac/IoM W 34KWNKONA

YepHana Tpecka C Nope M3 KOpHA 300 1290
cenbgepen n benbimin rppbamm

EudcrporaHos c kaptodeneHeim miope 300 990
%W‘?ﬁé rp. LeHa?
MeuyeHblid MONOAOW MUHW kKapTodensC 150 350
apOMaTHbIMW TPaBaMK N YECHOKOM

XapeHblid No goMmaluHemy kapTodens ¢

rpvbamu, ANTUHCKWUM NYKOM W 3eNeHbH 150 400
OBoLWK Ha yrNax (PO30BbLIKA TOMaT, 150 400
BbaknaxaH, chagkuii nepew,LLaMnMHBOH)

MTUTUM € TBEPABIM ChIPOM 150 350
Puc Ap6opuo 150\ A 350
KapTtodeneHoe nwpe 150 350

A,

KA3AKW

@f’fﬂ;ﬂﬁé{ﬂ

rp. UeHa?
LUawnebIk U3 CBUHOIA LW C KPacHbIM 250 950
NYKOM W nagalwiom
Llawineik U3 KypuHoro Gegpa ¢ kpacHbIM 250 850
NYKOM 1 NaBalliom
LLawneik U3 MAKOTW ArTHEHKA C KPacHbIM 250 1290
NYKOM 1 Nasallom
LLL;LU.HI:-II{ 13 TENATUHBI C KPaCHBIM 250 1790
NYKOM 1 N1aBaWIOM _
LLawnbik U3 0CeTpUHLI 150 2200
BapaHbK CeMeyky 200 1190
EJ.I-_H;I c|:-_-::|[:;nb Twr. 1290 |
LLIaMNUHBOHBI FPWAL 200 440
&; T re. UeHa?
KpacHoaapckMiA KpacHbIA 50 150
A,.ﬂ,)I(HH; ml:1-‘;.=;|-:=|_ 50 15[1.'.
YecHOUYHO CMeTaHHbINA 50 150
ChIpHbIA 50 150

rp. LeHa?P
TopT HanoneoH 200 450
COYHBIA MEeJ0BUK 200 450
LLlokoNaAHbIA GaHAaH C LIAPUKOM 150 _200
MOPOXEHHOTo
TBOPOXHO-ChIPHBIA NMpoOr 200 550 ]
TapT € UHXWMPOM 150 600
MopoxeHoe B acCOPTUMEHTe 50 120
@@ﬁ(ﬁf{’éﬁ JCHAD rp. LeHaP
KypwHas Kotneta c koptodensHeim 220 290
nope
HarreTchl KypuHbIe 200 450
MakapoHbI CO CNMBOYHLIM MacIoMm 200 320
C-;ma EEE}KM}I.:-GEDLI;E_'H c3anpaskon 150 280
Ha BbIBOp
Cyn nanwa c kypuue 200 250
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Bopa Tacait (Gesraza) 500 310
MuH. Boga Tacail (raz.) 500 310
::;;L:::TEHUJHH / Abnoko / 1333’; ;gg
aHaHac / Tomat

Puy Kona 330 280
ToHMK 330 280
CHubueiibu DFJ ﬁ]M HFFI;IE
LLlokonagHbIi 400 640
BaHWUNbHbIIA 400 640
ArogHbIN 400 640

06bem LeHa

K ojuil

(Mmn) (P

Kodbe no-BocTouHomy 100 220
dcnpeceo. 35 220
AMepukaHo 160 220
KanyyuHo 200 310
NatTe 200 340
Padh-kode 200 420
lopauynia LLlokonapg, 200 340
@éuﬁﬁfﬁﬂﬁ koguii Dﬁr :‘;IM Ll;}:a
*:Gﬁ:”:::;;l opanne §>0 310
CrylweHHbIR-Kode
kKodpe, CrylleHHOEe MONOoKO, 250 400
tbpanne
Ebonecbuncampe - O0em Uena

AL (mn) — (P)
AnenbcUHOBLINA thpeLu 300 500
MpeitndpyToBLIA thpelu 300 500
HABNOYHBLIN 300 500
MopkoBHblit co cnvekamu 300 500

d’?’/ﬂﬁ

CeHuya 3eneHbIn Yan
Accam YepHbIK Yaid

Mono4yHbii YnyH

KpacHononAHCKWA

TPaBAHOMW rOpPHLIA Yaun

PpyKTOBLIA NYHIL

™

Hﬁmﬂpﬂﬁﬁi rail

MATHbLIK YaK
ceH4Ya, MATa, KopWua, rec3guka

MMBUpHLIA Yai
accam, MMBKUpb, MET, NMMOH

AroAHLINA Yai

daCaM, CE30HHbIE Ar0Abl, MTMMOH,

MATAE

@H}?ﬁﬁ EHHBE

C./gumﬂﬁagm
Mepcuk-KKH3a
JIMMOH, NaM, KMH3a, CUpOon

ArogHbIN
CE30HHLIE Aroabl, MATa,

naim, cupon
MaHro-Mapakyin
NKpe Madro, Niope Mapaxkyns,

- Nalm, MATa

OrypeyHbii
OrypeLl, Aanm, crupon

Lobmetiu

. ABTOpCKMA MoxuTo
 Knaccuka / KnyBHUYHBbIR

MATA, Nanm, cupon,
ras. Bojga, knybHMKa

" MuHa Konapa

daHaHac COK, CNUBKM,
KOKOCOBOE MNope

Cﬁgym@am&mme SR

(mn)

400

O6tem LeHa
(Mn) (P)
600 610
600 610
600 610
600 610
600 610

Obbem LleHa
(mn) (P)
900 790
900 790
900 790

Obbem LleHa
(mn) (P)
1000 M50
1000 1150

1000 M50
1000 71150

LleHa
(P)
450/510
550

400

@%ﬁ@ﬂmﬂmmg

EBobmeiitu

06vem
(M)

l'ypma CnpuTy
OHervH rpedndopyr,
UrpuUcTOe, rp_ﬁfﬁnq:lpy‘r

Munasa Mosr

pom Benbii, MOPe MaHro,
NMMOHHBLIA hpeLl, TOHMK

CTaHMUKKKA c KNnokBoK

BOJKA, COK BULUHA, cHpon
KNKOKBA, NTMMOHHBIW dhpeLu

Ana Buktopua

POM CNARCH, TPUNN CeK, COK
aHaHac, CBUT-cayep MUMKC

Kazak-Mazak

pPOM CNanc, BoAKa, CoK
BWLLHA, BBTOPCKMIA cupon
Ha OCHOBE KakTyca

bes HazsaHuA

Tekuna Denas, anepons,
nanim, aBTOPCKWA CMpan Ha
OCHOBE KJTYOHHKKW

0O6tvem
(Mn)

%{Efﬂﬁéﬂ GE}'?EI

MoxuTo
Knaccuka/KnybHWYHbIN

POM, MATA, NailMm, CUpon,
ras. Bofa, KnybHuka

400

NuHa Konapa

poMm BbAHKO, COK aHaHac,
CNMBKM, MKOPE KOKOC

400

HerpoHu
MXMH, BEPMYT, KaMnapw

200

JNoHr-AlneHg

BOAKA, [DKWUH, POM DEAHKOD,
TEKMNA, KONa, CUpon, NMMOH

400

MaprapuTta

Tekuna, Tpunn cek, dapel
nama, caxapHelid cHpon

150

Anepons CnpuTy,
alepanke, NPOCCEKO,
BOOa ra3., aneneCcHH

350

LleHa

(P)

920

920

920

920

920

920

LleHa

(P)

- 760/

820

850

880

150

800

800

%% %gﬁrﬁﬁﬁ f:%

.':I./Zgﬂzﬂuf&
(Bucku i

| MakanaH 12 40

' Yueac Puran 12 40
[xemecoH 40

- Oxex OeHwenc 40
@MHH UﬁhEM-
e (Mmn)

- IxuH Nokeyn Opan 40
IxuH Nokeyn MNuHK 40
IxuH LiuTapens 40
PBogha ik
OHerwn 40
YucTble Poccbl 40
CnenbTa 40

~ YaikoBCKMA 40
Rz ol

- WaxesaH Kusun 40
Maxesan Abpukoc 40
E%Hh@é 17 06bLeM

: (Mmn)
C%;E?EHQH

- MNbep 0363k BC 40

| ApapaTt 3 40
Koktebens 11 40

AinBazoBckuin 0,7 40

LleHa

(P)
3600
880
640°
820

Llena

(P)
370
370
830

LleHa

(P)
300
350
560

230

LleHa

(P)
300
300

LleHa
(P)
770
370
460
400
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buy xayc Cnancepf (zonotoi)
PoH 9nb BOKo (TEMHBINA)

PoH 3nb Boko (Genkiit)

PV cbura

bataHra Penocapo (zonotoi)
BataHra bnaHko (Bensliit)
Na MNaeeca Opo (3onoToi)

Na MNaeeca MNnata (Genbii)
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nacmotibu

Mepuyosasn
by3aunHa-bapbiHA
BpycHuka

Meg 1 neﬂp'eu \
NTumoH4eno

Anput Kpum
Arepmanctep

OnernH GOURMET Kypara

OHernd GOUBMET BuwH#A

OneruH GOURMET
YepHasa CMopoauHa

OnernH GOURMET
YepHonnogana Pabuxa

OHernd GOUBMET
MpeandpyT

Cet Hactoek OHEI MH
GOURMET (Ha BbIbBop)

B

YuH3aHo BbAHKO

YuHzaHo Pocco

D6Lem
(mn)

40
40
40

0b6Lem

(M)
40
40
40
40

O6bem

(Mn)
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100

100

O6Lem

(mn)
100
100

LleHa

(P)
780
420
420

LleHa

(P)
830
825
340
340

LleHa
(P)
250
250
250
250
430
410
530 |

320
320

320 |

320

320

790

LleHa |

(P)
790
700 |

e CPlubo 45

% pﬂigzmﬂ

NMueo Kasaku
cBeTnoe, (PUnNeLTP.

Mueo Kasaku
CBETNOe, HeUNLTP.

C@?ﬂ.ﬂyfﬂ LHOE
D ubs

TemHoe CTpakoeuue

KopoHa 3KcTpa

Cugp
BuHA

Mpywa

HAb6noko

C%Egﬂ!@&fﬂ

| BuHorpag-maHaapwH

IbIHA-MATA

C%'{E,’H.aféﬂ

O6bem LleHa

(Mn)  (P)
500 350
500 350

O6tem LleHa

(Mn)  (P)
500 375
350 540
Obbem LeHa
(mn) (P)
450 420
450 420
450 420

O6bem LleHa

(mn)  (P)
450 420
450 420

O6bem LleHa

(mn)  (P)

Al
KA3AKW

i (Buno

(’?/{WH CHLOE

Tpesop [e Nyap KpemaH
(PpaHymna)

TuHTOHennu lpocekko

(Mtanua)

Kamnodeppo Actu Jonbye

cnagkoe (Mtanua)

Mbicxako
benoe, n/cnagkoe (Poccus)

[noy BproT

(Poccua)

_CGZ)MEJI o€

MeTtyna Yaint BuHsro Beppe

n/cyxoe (MNopTyranus)

LinmmepmaHH PUCAUHT
n/cyxoe (lepmaHua)

Kaney LLlapgoHe
n/cyxoe (ApreHTUHa)

Paesckuit Mapdiom

PucnuHr

cyxoe (Poccua)

Kapu CoBMHbOH BnaH
cyxoe (Hosasa zenaHgmn)
Nywsenna MNMuHo Mpuaxo
nenne Beneyue

cyxoe (Mranua)

Pasa BuHbo Bepge
cyxoe ([MopTyranua)

p—

Obbem
(Mmn)

750

150
750

750

150
750

. 750

06bem

(mn)
750

750

750

750

750

150
750

150
750

LleHa

(P)
6980

840
4200

4200

420
2100

2400

LleHa

“(P)
3300

3800

3600

3000

4100

680
3400

660
3300

s
z’_%k:mmg

Kaney Manbbek
n/cyxoe (ApreHTHUHa)

AckaHenu KuHO3smapaynu
n/cnagkoe (Mpyans)

MoaaxaTtuko KbAHTH
(MTanua)

Kapu LLinpas
(ABcTpanusa)

Moy KpacHocTton
30N0TOBCKUA

(Poccusa)

Moy KabepHe CoOBMHLOH
cyxoe (Poccun)

KpWHKLa ApeHa
KabepHe COBMHLOH

KabepHe dpaH
cyxoe (KpeiMm, Poccua)

@f{ﬁ" ﬂﬁ]ﬂé

MeTyna Poze BuHbK
Beppne
n/cyxoe (lNopTyran1a)

Paza BuHbo Beppe
cyxoe (MNopTyranna)

O6bem
(mn)

150
750

750

750

750

750

750

750
750

750

O6bem
(Mn)

750

150
750

(Buna b ﬁngmmﬂaf O6rem

BEenoe Cyxoe
EBenoe MNonycnagkoe
KpacHoe Cyxoe

KpacHoe lNonycnagkoe

(mn)
1000
1000

1000

1000

C%\JZ;?H oe

LleHa

(P)

830
4150

4200

4600

4000

2400

2400

5500
5500

5500

Llena

(P)
3800

660
3300

LleHa

(P)
1600
1600
1600

1600



